

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 683 699,61 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,00	91,46 0,00	3 658,30 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	40,00	3 954,62 527,87	158 184,63 21 114,72
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	40,00	1 939,94 189,20	77 597,60 7 568,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bituminos si otelul)	m2	4 000,00	275,53 7,09	1 102 107,3 5 28 380,00

Прямые затраты	Lei	1 341 547,88
CASM	24,00 %	13 695,05
Total	100,00 +	1 355 242,93
Cheltuieli de regie	2,00 %	27 104,86
Total	100,00 +	1 382 347,79
Beneficiu	1,50 %	20 735,22
Total	100,00 +	1 403 083,01
TVA	20,00 %	280 616,60

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 683 699,61
57 062,72

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

